甘露醇储存柜
产品名称 甘露醇储存柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-431L
产地:北京
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

请特别注意第 3 点，往往是容易忽视的一点。
输入甘露醇结晶会有什么影响？
1. 甘露醇注射液一旦产生结晶，不仅会影响其应有的治疗效果，还有可能引起栓或静脉炎的危险。
2. 甘露醇注射液若为软包装，其产生的结晶还可能刺破软包装而导致甘露醇注射液被污染，从而使使用
者有发生感染的可能。
甘露醇储存柜说明：
20%甘露醇注射液是临床常用的高渗性脱水剂，具有降低颅内压、眼内压等，常用于由各种原因引起的
脑水肿、药物逾量蓄积的排泄、早期肾衰、眼内和肠道手术的术前准备等。因为其疗效确切，安全，以
在临床得到广泛应用，但是由于甘露醇是一种多元醇，在水中溶解度为1:5.5，是过饱和溶液，当室温低
于15℃时易产生甘露醇微粒，甚至析出结晶，有引起栓或静脉炎的危险[1]，当温度继续降低时结晶体加
大，呈大的柱状、絮状结晶。
甘露醇储存柜型号：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
-------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L   150L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*570*865mm
型号：FYL-YS-230L   230L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*590*1215mm
型号：FYL-YS-280L   280L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*570*1445mm
型号：FYL-YS-310L   310L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*695*1315mm-----
型号：FYL-YS-828L   828L   温度：2～48℃    外型尺寸：1267*680*1818mm
型号：FYL-YS-1028L 1028L   温度：2～48℃    外型尺寸：1267*680*2105mm
型号：FYL-YS-151L   150L   温度：0～100℃   外型尺寸：595*565*860mm
型号：FYL-YS-281L   280L   温度：0～100℃   外型尺寸：595*565*1440mm
型号：FYL-YS-431L   430L   温度：0～100℃   外型尺寸：595*675*1795mm
溶解甘露醇储存柜使用说明：
1、先确认甘露醇恒温箱工作状态正常，机器使用及外部供电正常稳定。
2、确认甘露醇结晶程度，如果甘露醇结晶比较严重，已形成絮状结晶或块状，需要42度以上温度经行溶
解，等完全溶解后把温度调为37度恒温保存；如果甘露醇没有结晶现象，只需要37度恒温保存，防止结